Lucrarea aceasta de merit, fiind folositoare dintr'un îndoit punct de vedere, o recomandăm atât preoțimei, cât și învățătorimei noastre spre cumpărare.

Caransebeș, din ședința consistorială ținută în 27 Septembrie 1923.

Episcopul diecezan:

Dr. Iosif Tr. Badescu.

CUVÂNT DE DESCHIDERE,

rostit la 5/18 Octombrie 1923 de către P. O. D. protoierar
ANDREI GHIDU, din prilejul adunării secției Caransebeș
a Asociației clarului „Andrei Șaguna”

*Onorabilă preoțime eparhială!
Iubiților în Christos frați!*

Vă salut de bunăvenire cu toată dragostea și căldura inimei mele!